
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

čI. 1
Smluvní strany

Mateřská Škola, Základní Škola a Praktická Škola Znojmo, příspěvková organizace
sídlo: Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo
zastupující: Mgr. Ludmila Falcová, ředitelka školy
IČ: 670 11 748
VykonávajícI činnost podle nové zřizovací listiny č. 20/15 l vydanou zřizovatelem Krajským úřadem
Jihomoravského kraje

jako ,,kupující"

a

SMERO, spol. S r.o.
sídlo: odbojářů 695, 664 61 Rajhrad
zastupujícŕ Michal Smetana, jednatel
IČ: 25527886
DIČ: CZ25527886
Firma je zapsána u Krajského soudu v Brně, spisová značka: C 30 553

jako ,,prodávajícŕ'

čI. 2
Úvodní ustanovení

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě, blíže
specifikované v ČI. 3 této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k nim. Kupující se
zavazuje, že věci převezme a zaplatí pro dávajícímu kupní cenu stanovenou v ČI. V této
smlouvy.

čI. 3
Předmět koupě

(l) Prodávající se zavazuje v souladu s touto smlouvou řádně dodat kancelářský nábytek
blíže specifikovaný v cenové nabídce ze dne 18. 12. 2016, která je přílohou této smlouvy.

(2) Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost k řádnému plnění a uhradit
mu cenu.

čI. 4
Termíny a místo plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího.(l)



(2) Ke splnění díla dojde předáním předmětu koupě prodávajícím kupujícímu, a to podle
požadavků této smlouvy, bez vad. Prodávající předá kupujícímu doklad ve dvou
vyhotoveních. Kupující doklad potvrdí. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

(3) Plnění musí být prodávajícím poskytnuto do termínu 31. 12. 2016.

čI. 5
Cena plnění

(l) Cena plnění byla stanovena jako smluvní v celkové výši včetně DPH 160.934 KČ,
podrobněji uvedeno v cenové nabídce ze dne 18. 12. 2016.

(2) Cena podle odstavce 1 je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na
vývoj inflace či jiné skutečnosti promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu.

(3) Kupujícímu nebudou účtovány náklady spojené s dodatečně zjištěnými skutečnostmi,
které měl možnost prodávající zjistit před uzavřením této smlouvy.

(4) Cenu podle odstavce l je možné měnit pouze, dojde-li ke změně zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dodavatel bude účtovat daň
z přidané hodnoty podle aktuální zákonné úpravy. Prodávající bude účtovat cenu včetně DPH
v zákonné výši ke dni vystavení faktury.

čI. 6
Platební podmínky

(l) Uhrada ceny za plnění bude provedena na základě příslušného daňového dokladu -
faktury po splnění a převzetí předmětu plnění.

(2) Kllpující provede úhradu ceny plnění na základě faktury vystavené dodavatelem.
Faktura niusí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.,
včetně doplnění dalších náležitostí faktury podle § 435 občanského zákoníku.

(3) Úhrada ceny bude provedena a účtována v CZK.
(4) V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

(S) Faktura bude splatná 20 dní od data jejího doručení na adresu sídla kupujícího.
Za zaplacení se považuje datum odepsání finanční částky za služby z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.

(6) Kupující nebude poskytovat zálohy.

čI. 7
ZáruČní podmínky

(l) Prodávající se zavazuje poskytnout předmět plnění bez jakýchkoliv faktických
a právních vad a za podmínek sjednaných touto smlouvou.
(2) Prodávající se zavazuje, že jím dodané plnění die této smlouvy bude mít sjednané
vlastnosti dle této smlouvy a obecně závazných právních předpisů a bude v souladu
s nabídkou podanou prodávajícím, bude odpovídat požadavku na rozsah a kvalitu.
(3) Namísto odstranění vady plnění je kupující oprávněn požadovat výměnu předmětu
nebo přiměřenou slevu z ceny plnění.



čI. 8
Obecná ustanovení

(l) Práva a závazky smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se
řídí občanským zákoníkem. I veškeré další záležitosti z této smlouvy vyplývající nebo s ní
související se řídí právním řádem České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České
republiky. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory budou řešit korektním způsobem
a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. K soudnímu řešení případných sporů
přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou.

čI. 9

Závěrečná ustanovení
(l) Písemnosti týkající se této smlouvy se považují za doručené i v případě, že druhá
smluvní strana jejich doručení odmítne, či jinak znemožní.
(2) Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, resp. osobami oprávněnými zastupovat
smluvní strany.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem druhé ze smluvních stran. Tato
smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

Za prodávajícího
Ve Znojmě dne 18. 12. 2016

Za kupujícího
Ve znojmě dne 18. 12. 2016

SMERO, spol. S r.o?
odbojářů 695, 664 61 rajhrad

IČO: 25527886
13lČ: CZ25527835

;.;ateřSká škola, záHädnf školäa škeb 2no]mo,
přispukcvá Gľganizace @

Horní Česka 247/!5, 6ů9 02 Znojmo

Michal Smetana
jednatel

"Mgr. Ludmila Falcová
ředitelka školy



í

0.

E

Ž

0.
i:

·:
O:
O:
ti

;:

0.
É

..

0'
00
i'

:.

ii

ii

^
;:

Ž"

0.

!y
i

:;
é

i:

É

;i

Š'

I!
vi

':

Q 0

D:

O:

. P

'^

0,
D:
ér

. P
':

:1·
':
0 ,

0'
0'
O:

·:
0"

";

':
0 ,

0'
·:
O:
0'0'
·:

l!

ii
Z
Ž
:

h:
ii:

!1'
1Ěi
::·
·.0
::·

|!:
ii'It.!1!'04
;>

íl
l
)j'
:>

:X
:7

l!.

i!
:2

ii'

::·
i;

IS.
:e

!1
I!
íl
:>.

É

if

is

ii

l!
||

......iii!
!1·
ĹÉii:
.íl
l!
odb
0^
ii

ii."

^'
^0
'is

.b:
t!.

l
Iii
:^
...

É:i

F:.
j}"

I!
i':

:qr

ii!
:e
j:j

..
i2

!Ĺ
0 ,"
0 "

l!.
::i

0 '.

;.1·
0 ·'
ii'

úľ

j:;

·0
ic;

ii

É

I!
ii,
:C

:V
ii

i:

1!·
Z

lí
ii'
0 0

lá
,!1'
G:
.,:

j|

i:;

9·.
Ěi:

)j!

t!
0
'ii'

Z
e:'
e:o

ii!
Z'
it:

:V
·00
ii:

i:

ix

y·
·0·

ii

íí:

||

0 0
0 r

;4

0 "'

íl:
0 r

i'?.
;;1

Z.
0^
p.4r
Ĺ'

!1
......ľ.';'F
ii
is

;

je.

íž

ii

:e.
i:;

IS
!1
y.

:1
:^
ix

tí'

y·
r:·
'ii

ii'

ii

i?r.
If
dV

:4·
;2
ii

ii'

l'

0



Cenová nabídka
Objednatel : Dodavatel:

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Znojmo. SMERO
příspěvková organizace odbojářů
Sídlo: Horní Česká 247/15. 669 02 znojmo 664 61 Rajhrad
ľČ: 67011748
Telefon:
e-mail: info@specialniskolyznojmo cz IČ: 25527886
KB Znojmo č. účtu : DIČ: CZ25527886

Předmět dodárh'
kancelářský nábytek

Předběžná cena Předběžná cena
Popis Množství Jednotka za jednotku celkem s DPH

Kód zboZó Nézov ZDOZi MrmZSM MJ PC bez PC Dph % DPH Dez g
DPH DPH OPri

_

8?6242j k 24 C n áut cx) kS 4 090 co 4 948.9kj 2¶ 85&su 4 csqog 4 948

3'j24äj Konlqner K 24 C N ECl, 4 Zá$uvk, nap? C l ClO ks 4 279,00 5 177,59 21 89&59 4 279 (JU 5 ¶77.59

8'4'5)5 Stěna ewédaci $ věŠáky OS 4č IDO ks 777,OC 940,17 21 163,17 777,00

d'jôOtj4 Stěna odldädact OSZ 50 akát 1.qů ks 1 565,CXJ 1 893.65 21 328.05 1 565,0Cl 883.65

8'j;uj Kark>!Akm kc3v. RGD14CE 4 Zä6Urký, a«:at 1 OÚ k3 6 291,C¢ 7 012,11 21 1 32'.¶' 6 29LOU 7612.11

$ď"ň S 2 BD 01 3.00 ks 2 852,(X) 3 450.92 21 t 796.76 8 WAX) 10 352,76

9'j229) ŠKhň S 5 Bé) (IS l,® ks 5 323.(X) 6 440 83 21 5 mm 644O.Q

8¶j¶c® SOkl S BOO Zoo kS 145,00 175.45 2¶ 2¶3 IS 1 015.00 1 228,15

Skhňka rOh zakonCovaci SR 5 Zoo kS 3 446.00 4 ¶6&66 2' 1 447Á2 6 892,00 8339,32

82407x VkjZka spMjvá Svnt 1,CXJ kS 96&00 1 ¶71,28 21 2CLJ.28 G6&00 1 171,28

8¶53163 KucňynÓ pravá cN.oat.dřez 175cm9ů K 175("5) · 6RJ LOCI k3 26 436,0U 31 987.% 21 5 55156 26 436,00 31 987,56

8¶53164 Stů' p'avý 160"12Oem -160 · 75 5 · ¶29 too kS 4 860,CK) 5 880.60 21 1 á2ů.60 4 moo 5880,60

Bi53165 SNN ¢¥3CQNňl rovný 80cm hWj.80 · 75 5 · &J 2,0U ks 2 367,00 2 864,07 21 904.¶4 4 734,00 5 728,¶4

8'5JfC6 S7UI 'omy 8Qcm,80 · 75 5 · 80 LOU K3 2 467,0¢1 2 985,07 2¶ 5¶8,07 2 467,(X) 2 985,07

81$3¶67 S!ů1 )0Qň3Cl ¶6Ocm,16O · 75.5 · 80 LOU ks 4 2GO,OU 5 082.0Cl 21 882,0U 4 20OJJO 5 002AJU
8'53168 Skm pol4vá dveřová 115 2WJcm,80 · 116 2 · 40 2,00 ks 3 375,00 4 083,75 27 1 417,50 6 75CLOO 8i6750

8¶53173 Sd '\ S 3 gtj 03 akát poLc..Usuv.,80 · 115 2 · 40ctn 2 CEl ks 4 729,00 5 722,C 2¶ 1 985,18 9 458,00 r 444 18

B15316D šoá0 YgúlWmk 5un,37 · 5 · 37 4,00 ks ¶55,00 187,55 2¶ 130,20 62CLOO 750 2C

SklO pobcovô dveřová 192"8ckm80 · 192 · 40 1 OD k3 6 253,CK) 7 21 1 3'3,13 6 253,(XJ 7566 ¶3

8153! 74 Skhň š,jtr[ S 5 80 61 akátAvďova.80 · 192 · háj 1 (jU kS 6 123.0U 7408.83 21 1 2&5.83 6 123.0U ) 4c8m

9¶53¶7¶ Skhň Walová Stŕj¶OVä rOhOvá 8ôem,80 · 75.5 · u 1,0U KS 5 101,0U 6 172,21 21 071,21 5 101.CK) 6 i72,2¶

$1531"2 SKhň vMjB roh ¶\5 2"40cm,40 · ¶15.2 · 40 2 (X) ks 2 077,00 2 513.¶7 21 872.34 4 154,(X) 5 026.34

NNjn:óZ nôúy1ku Lod k3 12 ai.clo 14 óäo,11 21 25j91¶ 12 091,00 74OjO,11

CQtkom za dcKj8¢o hst 27 930£3 133 (XJ3,00 160 933.63

Rekapitulace DPH Sazba DPH % Základ daně DPH

21 133 003.00 27 93J.63 CZK
mafé/ové vyrOvnám O 0,37 0,00 CZK

Celkem 133 003,37 27 930.63 CZK

Cena celkem s DPH 160 934,00 CZK,

Celkems DPH, !- 1-,(j, tjjUĽ kč
Zpracoval (kontaktní osoba, telefon): -..'j cl . i: ". c:'p(jdipEÉ,: 5
Radek Skřivan (tel.: Fax:

Platnost cenové nabídky ode dne vystavení: do 31. 12. 2016 TerR|SáÓO 'h-:',,:déqz)ě d,(:j0 'd,ů
od podpisu smlouvy

Ve znojmě dne: 18. 12. 2016
' " " r"" r · ŕSchválil - oprávněná osoba za dodavatele: 7bôn.í r pQcĹpis: :'
í'" l :g 4 1^"c ďt F,iX;
DIC:

Schválil - oprávněná osoba za objednatele: podpis:

Mgr. Ludmila Falcová

HL E L__I-A

Ijňsj]ém'}ámanizace @
HorníČeská 247/15, 6(í9 02 znojmo

ic: 670 JI 748




